平成20年３月17日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０７２８

組織変更組織変更組織変更組織変更およびおよびおよびおよび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成20 年３月17 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事

異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

－記－

１．組織変更：平成 20 年４月 1 日付

（１）貴金属事業部における海外での事業規模が拡大してきたことから、これを統括

管理するため「海外推進部」を新設する。

２．人事異動：平成 20 年４月１日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役貴金属事業部長兼

地金市場部長
細田 顕治

取締役貴金属事業部長兼

地金市場部長兼化学工業品部長

取締役貴金属事業部副事業部長兼

金属原料部門担当
佐々木 隆茂

取締役貴金属事業部副事業部長兼

金属原料部長

貴金属事業部金属原料部長 堀内 一好
貴金属事業部金属原料部

国内担当部長

貴金属事業部化学工業品部長 石坂  徹
貴金属事業部化学工業品部

次長

貴金属事業部海外推進部長 都築 淳一
貴金属事業部海外営業課

次長

以  上